[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2019

	№
	492

	г. Зуевка

О внесении изменения в постановление
администрации Зуевского района Кировской области
от 21.12.2011 № 959

	На основании Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 21.12.2011 № 959 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Зуевского района» (далее – Постановление), изложив пункт 11 Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Зуевского района, утвержденного Постановлением, в новой редакции следующего содержания:
 «11. Результаты мониторинга подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 1 августа текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                                                                              А.Н. Кощеев
image1.png